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
beregnet markedsverdi i 2023 (95 prosent i 2022).Se skatteetaten for mer informasjon:  
https:/    /    www.skatteetaten.no/    person/    skatt/    hjelp‑til‑riktig‑skatt/    bolig‑og‑eiendeler/    
bolig‑eiendom‑tomt/    formuesverdi/   

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Pris for vannavgift for 2025:
Vannabonnement pr. boenhet kr. 2 256,25 inkl. mva
A konto vann pr. m3 kr. 29,90 inkl. mva. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 459, bruksnummer 12 i Indre Østfold kommune.

Offentligrettslig pålegg
Oppryddningsplan for private avløpsrenseanlegg i spredt bebyggelse 2024‑2033 ble  
vedtatt av kommunestyret 12. mars 2024. Målet er at alle mindre avløpsanlegg i Indre  
Østfold kommune skal oppfylle gjeldende rensekrav senest i 2033. Kommunen er delt  
inn i tiltakssoner. Opprydningen vil skje i prioritert rekkefølge fra sone 0 til 6. På  
kommunens hjemmeside finnes det mer informasjon om opprydningen og kart som  
viser hvilken tiltakssone eiendommen ligger i. Eiendommer med godkjente  
avløpsløsninger kan bli påvirket av opprydningsarbeidet. Alt arbeid med det private  
avløpsanlegget er huseierens ansvar, og huseieren må dekke alle kostnadene for dette.  
Fra pålegg blir gitt vil eiendommen få to års frist for gjennomføring. 
For mer informasjon se kommunens hjemmeside.
Webadresse/   Lenke til planen på nett:
https:/   /   pub.framsikt.net/   plan/   io/   
plan‑00f5ba51‑2396‑4b94‑a25e‑19c865455040‑45542/   #/ 
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/    459/    12:
05.08.1970 ‑ Dokumentnr: 3188 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:459 Bnr:5 
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:459 Bnr:21 
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:459 Bnr:22 
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:459 Bnr:23 
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:459 Bnr:24 
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:459 Bnr:25 
Med flere bestemmelser 

18.09.1934 ‑ Dokumentnr: 900077 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:459 Bnr:4 

20.09.1941 ‑ Dokumentnr: 301746 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3118 Gnr:459 Bnr:13 

11.02.1992 ‑ Dokumentnr: 959 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0123 Gnr:59 Bnr:27 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1264984 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0123 Gnr:59 Bnr:12 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 114839 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:459 Bnr:12 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er gitt midlertidig brukstillatelse for garasje og tilbygg til bolig. 
I følge Indre Østfold Kommune vil manglende ferdigattest/    midlertidig brukstillatelse  
for opprinnelig bolig, ikke få betydning for ny eier.

Boligen har endret planløsning igjennom årene som ikke er i samsvar med  
byggetegninger. 
Videre er kjelleren ombygd uten søknad til kommunen. Kjøper er gjøres kjent med  
disse forholdene og konsekvens kan være tilbakestilling eller at man må søke  
kommunen om godkjennelse.
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Ferdigattest/   brukstillatelse datert
14.08.1984.

Vei, vann og avløp
Vei: Privat stikkvei fra offentlig vei.
Vann: Privat stikkledning til offentlig anlegg
Avløp: Eiendommen har privat avløpsanlegg og er ikke tilknyttet offentlig avløp.  
Eiendommen er oppført med et minirenseanlegg. Minirenseanlegg (som overholder  
gjeldende rensekrav) er en godkjent avløpsløsning. En årlig tømming av  
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